
ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2012 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28.12.2012r. 
 

w sprawie:    powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego  
          w Gorzowie Śląskim 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.36a ust. 1 
i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572   
z późniejszymi zmianami ) 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Powierzam Panu mgr Dariuszowi Nowak stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego na okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2017 r.  
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝyciu z dniem podjęcia.  
 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


